
rfq_438150 - PROCEDURA NEGOZIATA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE PER

L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (DPI) PER LA SICUREZZA DEI LAVORATORI DI

IGEA S.p.A.

Utente Data

Patrizia Anna Costantina Mecucci 07/06/2024 08:29:23 - Fuso orario: CEST/CET

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale

Gianfranca Sini Direzione Amministrativa e Finanziaria

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco

Negoziazioni

Descrizione Bando di gara

tender_229477 PROCEDURA NEGOZIATA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE
PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (DPI) PER LA
SICUREZZA DEI LAVORATORI DI IGEA S.p.A.

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_438150 PROCEDURA NEGOZIATA PER LA CONCLUSIONE DI UN
ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI
PROTEZIONE INDIVIDUALE (DPI) PER LA SICUREZZA DEI
LAVORATORI DI IGEA S.p.A.

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE PER L’AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (DPI) PER LA SICUREZZA DEI LAVORATORI DI IGEA S.p.A.

Stato

In corso

Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)

Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)

Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:

200.000 EUR Sì

Valuta Evento



EUR

Gara in busta chiusa (RDO) di prova

No

Invia Email Certificata

Sì

Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del

fornitore

Si

Consenti Risposta Gruppo di Offerta

Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO

Tipologia Procedura integrata con Modulo ANAC

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione

Informazioni Aggiuntive

Titolo Descrizione Risposta

Tipo richiesta ANAC  Indicare il tipo richiesta ad ANAC CIG

Sezione Descrizione sezione

Informazioni Aggiuntive (CIG)

Titolo Descrizione Risposta

Codice CIG Codice CIG B2024C8C8B

Numero del lotto  Numero del lotto 1

Costi per la sicurezza (non soggetti a
ribasso)

 Indicare i costi per la sicurezza 0

Sezione Descrizione sezione

Selezione Fornitori



Titolo Descrizione Risposta

Note su fornitori invitati (se del
caso)

Indicare, nel presente campo, le
modalità di scelta dei fornitori da
invitare (se del caso) 

DET. AU 73/2024 - procedura negoziata ex art.
50 co. 1, lett. e) del D.lgs.36/2023 e ss.mm.ii.,

Esito Selezione Fornitori Esito dell'estrazione dei fornitori 
  rfq_438150-06-06-2024-17-06-32.pdf

61 KB

Sezione Descrizione sezione

CUP

Titolo Descrizione Risposta

CUP CUP 

Categorie

AE25 - DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE E ATTREZZATURA ANTINFORTUNISTICA VARIA

AJ22 - CALZATURE E PELLETTERIE

AJ25 - ABBIGLIAMENTO, CONFEZIONI E ACCESSORI DI ABBIGLIAMENTO

AJ26 - INDUMENTI PROTETTIVI E DI SICUREZZA

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste

In busta chiusa (apertura sequenziale)

Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito

No

Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti

19/06/2024 13:00

Data di Chiusura Orario di chiusura

25/06/2024 13:00

Giorni prima della data di chiusura inviare un promemoria ai

fornitori

Frequenza di avviso (giorni)

4 2









2.2 Allegati Generici

Totale Punteggio = 70

Sezione locale: 2.1 Sezione Locale - Sezione Totale Punteggi = 70

Parametro Descrizione Tipo Parametro Punteggio Min / Max

2.1.1 Relazione tecnica della fornitura offerta  Firmata digitalmente Allegato firmato 0/70

2.1.2 Indice del contenuto della busta  Firmato digitalmente Allegato firmato Nessun punteggio

2.1.3 Campionatura della fornitura  Firmato digitalmente Allegato firmato Nessun punteggio

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?

Attivo

Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica

3.1 Sezione prezzo ( Prodotti 1 )

3.2 Sezione Locale ( Parametri: 1 )

3.3 Allegati Generici

Sezione prezzo: 3.1 Sezione prezzo

Codice Descrizione Note Mostra

note

Prezzo

Base

Prezzo di

Riferimento

parametro

Sconto

Valore

Minimo

Sconto

Valore

Massimo

Sconto

3.1.1 Importo a base
asta €
200.000,00

 Inserire la percentuale
di ribasso offerta rispetto
all'importo totale
soggetto a ribasso

Sì 200.000

Sezione locale: 3.2 Sezione Locale

Parametro Descrizione Tipo Parametro



3.2.1 Allegato D - Offerta economica  Compilare e firmare digitalemnte Allegato firmato

 


